

Ukeplan for 6.trinn uke 4



Mandag	8.30-9.15LIE/MDS Norsk: Ukeplan Leseleksa, ukas øveord, gloser, Begreper Vi leser i felles bok: Herman s.50-53	9.30 -11.00 LIE Engelsk: USA: California	11.30 – 12.15 Matte: MDS/LIE Oppsatt multiplikasjon Innføring Spill - multiplikasjon	13.10-13.55
Tirsdag SKOLE-FROKOST 7.30	Norsk: MDS/LIE Oppskrift Vi leser felles bok: Herman s. 57-60 Konjunksjoner	Nat.f: MDS/P.L Nytt tema: Refleks Magnetiske krefter	Kunst og håndverk/Norsk/ LIE Silhuetter/Leseforståelse Mat og Helse KGH: Taco	
Onsdag	Kunst og håndverk/Norsk/ LIE Silhuetter/Leseforståelse Mat og Helse KGH: Taco		Engelsk: LIE/MDS USA: New York Grammar (Skolestudio, present future) Spill	Gym (inne)LIE Elevstyrt gym
Torsdag	Matem.: (MDS) Oppsatt multiplikasjon	Norsk: (MS) Konjunksjoner Herman s. 68-72	Samfunn/ KRLE LI Gjør ferdig prosjektet Nord og Sør-Amerika Gruble.net	Fys.fos (CB/F)
Fredag	Svømming MDS/svømmelærer Ingjerd		Engelsk/Norsk/ Musikk LIE/MDS Glosetest, sang på Korarti, diktat, matteprøve – multipl Felles bok: Herman 76-79	God helg 😊

Mål

Norsk	Jeg kan skrive ukas øveord, og lage setninger og spørsmål med dem. Jeg vet hva konjunksjoner er, og kan bruke de når jeg skriver. Jeg leser felles bok sammen med klassen, boka Herman.
Matematikk	Jeg kan gangetabellen. Jeg kan å multiplisere med hele tiere, hundre og tusener. Jeg kan oppsatt multiplikasjon, med flersifrede tall.
Engelsk	Jeg har lest om California og New York. Jeg kan navnet på noen av de 50 statene. Jeg har lært om verbformen presens futurum (present future). Jeg har lært ukens gloser. Jeg kan skrive setninger med ukens gloser.
Naturfag	Jeg vet hva en magnet er, og jeg vet hvordan magneten fungerer. Jeg har gjennomført forsøk med magnetiske krefter. Jeg kan forklare ukas begreper: magnet, poler, tiltrekke, frastøte, materiale.
Samfunn/KRLE	Jeg har lært om USA. Jeg har laget et veggilde med fakta om USA. Jeg kan forklare ukas begreper.
Gym	Jeg har deltatt på elevstyrt gym med klassen min. Jeg har deltatt på svømming.
Kunst	Jeg har laget et silhuettbilde.
Mat og helse	Vi lager taco.
Lesemål	Vi leser med intonasjon og leseflyt. Vi leser for å forstå.
Månedens læringsstrategi	Vennediagram: Jeg kan bruke vennediagram for å sammenligne opplysninger fra to kilder.
Sosiale mål/ Månedens verdi	Månedens verdi: MOT -Jeg tør å stå imot gruppepress og gjøre det jeg mener er riktig. -Jeg har mot til å uttrykke egne meninger og være stolt av mitt hjemland. -Jeg har mot til å si fra hvis jeg opplever at noen snakker dårlig eller rasistisk til / om andre.

Lekseplan

Til tirsdag	Norsk; Les s. 54,55,56 i Herman. Lag 3 spørsmål og svar fra det du leste, i ukas øveordbok.	Matem.: Ark i planperm Multiplikasjon (Gjør oppgavene du krysset ut på skolen)	Ukas øveord -Skriv ukas øveord i øveordboka. -Bruk ordene og lag ett spørsmål der du har med hvert øveord. (altså 7 spørsmål)	Les begrepsark
Til onsdag	Norsk; Les s. 61,62,63,64 i Herman. Skriv av 4 setninger der du ser at bindeordene og, eller, men, for er brukt. Skriv i ukas øveordbok.	Norsk: Skolestuido – bjella (oppgaver om konjunksjoner og subjunksjoner)	Ukas øveord -Skriv ukas øveord i øveordboka. -Skriv ei setning med hvert av øveordene. (altså 7 setninger)	Les begrepsark
Til torsdag	Norsk: Les s. i Herman.65,66,67 Lag 3 spørsmål og svar fra det du leste, i ukas øveordbok.	Matem.: Ark i planperm Multiplikasjon (Gjør oppgavene du krysset ut på skolen)	Samf. /KRLE: Gjør ferdig spørsmålene til leseteksten om USA (limt i boka di)	Les begrepsark
Til fredag	Norsk; Les s.73,74,75 i Herman. Skriv av 4 setninger der du ser at bindeordene og, eller, men, for er brukt. Skriv i ukas øveordbok.	Matem.; Ark i planperm Multiplikasjon (Gjør oppgavene du krysset ut på skolen)	Ukas øveord Skriv ukas øveord i øveordboka. Diktat på fredag. Nudler, rett i koppen, kakao om du vil.	Engelsk: Øv på glosene. Lag setning med hver glose. (Test i morgen) Husk svømmetøy

Ukas begreper	magnet, poler, tiltrekke, frastøte, materiale, uavhengighetsdagen, USA
Ukas gloser	discovery-oppdagelse, fortune-rikdommen, settlement-bosetning, destination-reisemål, suspension bridge-hengebro
Ukas øveord	finne, rett, større, nytt, hatt, annen, fortsatt

Dag:	Boka mi heter:	Sider jeg har lest:
Man.:		
Tirs.:		
Ons.:		
Tors.:		

Beskjeder:

-Det er gym siste time på onsdag. Elevene må ha med gymtøy for å delta. Alternativet er å gå tur til Varden. De bestemmer selv om de vil dusje her eller hjemme siden det er siste time. Husk gymsko!
-Det er svømming på fredag. Bussen går 08.30. Elevene må ha med svømmetøy og håndkle. Marianne blir med som voksen.

Kontaktinfo

Epost liv.iren.erstad@kristiansund.kommune.no marianne.dahl.sandnes@kristiansund.kommune.no	Allanengen skoles hjemmeside	Telefon sentralbord 71 57 55 50
---	--	------------------------------------